ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОМСКСТАТ)

П Р И К А З
31 июля 2014 г.          105

_______________        №_____________

Омск

Об организации работы «телефона доверия» в Территориальном органе

Федеральной службы государственной статистики

по Омской области

 В соответствии с пунктом 20 Плана противодействия коррупции в

Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики

по Омской области на 2014-2015 годы, утвержденного приказом Омскстата

то 19.07.2014 № 92, пунктом 5 приказа Росстата от 28.07.2014 № 491

«Об утверждении положения о «телефоне доверия» Федеральной службы

государственной статистики», п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю руководителя Омскстата Н.Д. Фокиной выделить

линию телефонной связи с номером 8(3812) 21-02-54 для работы «телефона

доверия» в Омскстате, в срок до 01.09.2014 г.

2. Назначить ответственным за организацию работы «телефона

доверия» в Омскстате заместителя начальника административного отдела

С.В. Пыхтееву.

3. Отделу информационных технологий. Ведения Статистического

регистра и общероссийских классификаторов (Б.Х. Ташмаганбетовой)

провести настройку оборудования для работы в круглосуточном

автоматическом режиме с записью сообщения на автоответчик и ввести

оборудование в эксплуатацию, в срок до 01.09.2014 г.

2

4. Заместителю начальника административного отдела С.В. Пыхтеевой,

в срок до 01.09.2014 г.:

4.1. Организовать регистрацию обращений граждан и организаций

поступивших по «телефону доверия» в Журнале регистрации обращений

граждан и организаций по «телефону доверия».

4.2. Организовать размещение информации о функционировании

«телефона доверия» и об ответственных за организацию работы «телефона

доверия» лицах на информационном стенде Омскстата.

5. Отделу сводных статистических работ (Г.А. Поляковой) разместить

информацию о функционировании «телефона доверия» и об ответственных

за организацию работы «телефона доверия» лицах в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Омскстата, в

срок до 01.09.2014 г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя Омскстата Н.Д. Фокину.

Временно исполняющий обязанности

руководителя Территориального органа

Федеральной службы государственной

        статистики по Омской области           Л.В. Петрова